Berv. Determinazion] Diriconatalf
Trosmessa: oM

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

rémm)tata al Registro Gene| OGGETTO: Revoca determinazione dirigenziale
Indata . 07-700) 1. 137 dell’8 febbraio 2011 avente per oggetto

' ) “Autorizzazione missione a Milane per i-giorni 17,
18, 19 ¢ 20 febbraio 2011, dei consiglieri comunali

N. /( ? Z Filippo Angelica, Ilardo Fabrizio, Frisina Vito per
" partecipare alla manifestazione turistica BIT
N. 2% Settore 1° 20117,

Data 11.02.2011

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. CAP. IMP. 12y [14 Yoro &
ity
FUNZ. SERV. INTERYV. ﬁV I
IL RAGIONIERE

L’anno duemilaundici, il giorno undici del mese di febbraio nell'Ufficio del
Settore 1°, il Dirigente Dott. Francesco Lumiera, su proposta del funzionario capo
servizio e titolare di posizione organizzativa, sig. Giuseppe lurato, ha adottato la
seguente determinazione:



Premesso che con nota del 18 gennaio 2011, prot. n. 4412 i consiglieri comunali Filippo Angelica,
llardo Fabrizio e Frisina Vito hanno chiesto I’autorizzazione a partecipare alla manifestazione turistica
BIT 2011 che si terra a Milano dal 17 al 20 febbraio 2011:

Che con determinazione dirigenziale n. 137 dell’8 febbraio 2011 i sopra citati consiglieri comunali

sono stati autorizzati a partecipare alla manifestazione turistica BIT 2011 che si terra a Milano dal 17 al
20 febbraio 2011;

Che con note del 10 febbraio 2011, prot. n. 12896 e prot. n. 13254, i consiglieri comunali Hardo,
Angelica e Frisina hanno comunicato di rinunciare alla missione di che trattasi;

Che, pertanto, si rende necessario revocare la determinazione dirigenziale n. 137 dell’8 febbraio 2011;

W

Ritenuto di dovere provvedere in merito;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Visto I'art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1} per quanto specificato in premessa, revocare la determinazione dirigenziale n. 137 dell’8 febbraio
2011 avente per oggetto “Autorizzazione missione a Milano per i giorni 17, 18, 19 e 20 febbraio

20111 dei consiglieri comunali Filippo Angelica, llardo Fabrizio, Frisina Vito per partecipare alla
manifestazione turistica BIT 20117;

2) dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

-

Parte integrante: note %{\wf VAA - i?.i’iéi%/f’!e‘sg 9
| .

[} Dirigente

(dott. Francesco Lumiera)

Da trasmettersi d'ufficio: al settore 3° et ;

Il Dirigente
(dott. Frantesco Lumiera)

|

{ Vistor ;
1 D’Eri-gcbﬁ griel b Setore i Segsetario

Regisa, B




SETTORE SERVIZI CONTABILI E F INANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sens;

dell’art.151, 4° comma, de! TUEL.
IL RESWWER,{A

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata dj gilorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

25 FEB. 200

Ragusaf /02

Ragusa

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal 2 5 FEB. 2011 al 0 4 MAR 2011
Ragusa 07 MR 2011

IL MESSO COMUNALE




M - zﬂ[_;__"

RS

Pkﬁﬁbjrm g& @F%m

T




L

CITTA DI RAGUSA

1 FEB 7011

\ @z\)‘éu{ Uaan
Aave

w{ 8. ,e""'.zaﬂfﬂ,.' N



